
お客さま各位 

 

平素から当金庫をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

この度、平成３０年９月３０日（日）の営業をもちまして、 

イオンモールむさし村山店出張所を閉店させて頂くことになりました。

永年のご利用に感謝申し上げます。 

 今後もお客さまのお役に立つサービスの提供に努めてまいりますの

で、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、当出張所の閉店後につきましては下記の支店でのご利用を重ね

てお願い申し上げます。 

 

《近隣の当金庫ＡＴＭ》 

★ 武蔵村山支店    武蔵村山市榎３－６－１ 

                     TEL 042-563-3411 

平   日  8：00～21：00     
土 曜 日  8：30～20：00           

日曜、祝日    9：00～17：00    

 

 

尚、あおしんのキャッシュカードは、セブンイレブン等にあるセブン銀行ＡＴＭでもご利

用になれます。 

平   日  7：00～23：00     

土 曜 日  8：00～22：00           

日曜、祝日  8：00～21：00                              

 

 

平成３０年８月１６日 

青梅信用金庫 武蔵村山支店 

支店長  小山 幹 


